
Разред и 

одељење 

В Р Е М Е    И З В О Ђ Е Њ А 

 

I  БЛОК 
 

II    БЛОК 

 

III  БЛОК 

 

IV   БЛОК 

Професионална 

пракса 

I3 16 

16.12.-20.12.2024. 

24 

03.03.-07.03.2025. 

34    

12.05.-16.05.2025. 

 37 

02.06.-06.06.2025. 

II3 14 

02.12.-06.12.2024. 

23 

24.02.-28.02.2025. 

29 

07.04.-11.04.2025. 

37 

02.06.-06.06.2025. 

39  

16.06.-20.06.2025. 

II4 38  

09.06.-13.06.2025. 

    

III3 8 

21.10.-25.10.2024. 

15 

09.12.-13.12.2024. 

21 

10.02.-14.02.2025. 

35 

19.06.-23.06.2025. 

17    23.12.-27.12.2024. 

38    09.06.-13.06.2025. 

III4 17 

23.12.-27.12.2024. 

33 

05.05.-09.05.2025. 

   

IV2 13 

25.11.-29.11.2024. 

25 

10.03.-14.03.2025. 

28 

31.03.-04.04.2025. 

36 

26.05.-30.05.2025. 

 

IV3 13 

25.11.-29.11.2024. 

27 

24.03.-28.03.2025. 

36 

26.05.-30.05.2025. 

  

 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА: 

II3 ТУРИСТИЧКИ ТЕХНИЧАР - ЧЕТВРТАК 

III3 ТУРИСТИЧКИ ТЕХНИЧАР - УТОРАК 

IV2 ТУРИСТИЧКО-ХОТЕЛИЈЕРСКИ ТЕХНИЧАР - ПЕТАК 

 


